別記様式第１号（第３条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　東広島市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人又は団体にあっては、

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び代表者の氏名

補助金等交付申請書
　令和　年度において、補助金等の交付を受けたいので、東広島市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。
１　補助事業等の名称
　　令和　年度東広島市農林水産業振興事業（地力増進支援事業）
２　補助事業等の目的及び内容
　(1) 目的　土壌の性質に由来する農地の生産力を増進する
　(2) 内容　投入する堆肥の購入等に要する経費に対する補助
３　補助事業等の予定実施期間
　　別紙のとおり
４　交付申請額

　　金　　　　　　　　　円
５　添付書類
　(1) 事業計画書
　(2) 収支計画書又はこれに代わる書類
　(3) その他市長が必要と認める書類
注１　「事業計画書」は、この申請書に記載することをもって足りる場合は、省略することができる。
　２　「収支計画書」は、補助事業等を対象としたものであること。
　３　団体の運営費を補助金等の対象とする場合は、団体の組織の概要及び収支予算書を添付すること。
　　　令和　年度東広島市農林水産業振興事業
（地力増進支援事業）計画書
１　事業の目的　　　　　地力増進
２　事業実施計画                                           東広島市  　　  町
	実施
　地番
	総面積

(a)
	投入
 時期

(年 月)
	投入 量

(t)
	投入
 単価

(円)
	たい肥
 購入先
	堆肥種別・商品名等
	作物名
	備考

	計

３　予定出荷先

　　　　　　　　（　　　　　　　　　　　）

４　担い手加算の有無

 　　　　　　　　有り　・　無し
５　補助金の内訳
	事　業　費
	補　助　金　額

	　　　　　　　円

	　　　　　　　　円

６　市税の滞納がないことの確認
　　私の納付すべき市税に関する課税内容及び収納状況について、農林水産課が確認することに同意します。
□同意する
□同意しない（同意をされない場合は、納税証明書を添付してください）